
                                 

 
 

OTVORENO 
POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 

SENIORKE I SENIORI 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

12. i 13. srpnja 2014. 
Stadion „Sloboda“ Varaždin 

 
 

 

1. dan



OTVORENO POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 
SENIORKE I SENIORI  

VARAŽDIN – 12./13. srpnja 2014. 

 

 
 

ORGANIZACIJSKI  ODBOR 
 

 

Predsjednik 

MARIJAN HORVAT 

 

Tajnik 

ALEKSANDAR PUKLAVEC GSM +385 98 936 0036 

 

Članovi 

ŽELJKO JAGEC 

GORAN OREŠKI 

DIJANA POSAVEC 

IVAN PATAFTA 

 

 

PROVEDBA NATJECANJA 

Povjerenik za natjecanja HAS-a – NIKOLA KORDIĆ 

Glavni sudac – KREŠIMIR BARIĆ 

Spikeri – NEBOJŠA PEŠIĆ, ALEKSANDAR PUKLAVEC 

Tehnička služba – GORAN OREŠKI, DINO ŽELEZNJAK, NENAD PAVLIČEK 

Liječnička služba – KATARINA HORVAT 

Elektronska obrada podataka i bilteni – MIROSLAV HAINŽ, LUKA SMERNJAK 

Sudi - ZBOR ATLETSKIH SUDACA MEĐIMURJA 

 

 

 

 

Svim natjecateljima i trenerima želimo ugodan boravak u Varaždinu i što bolje rezultate. 

Organizacijski odbor. 



OTVORENO POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE 
SENIORKE I SENIORI  

VARAŽDIN – 12./13. srpnja 2014. 

 

 
SPONZORI I DONATORI 

  

Općina Nedelišće Međimurska županija 
 

 

 

 

Međimurje-plin d.o.o. Solektra d.o.o. 
 

 

 

 

 
Međimurske vode d.o.o. Bernarda d.o.o. 

 

 

 

 
Štefulj-MS d.o.o. Eko Međimurje d.d. 

 

 

 

VMD PROMET d.o.o.  



Predstavnik kluba

SUDIONICI   NATJECANJA
Klub Boja dresaRb

Broj 
natjecatelja

Broj 
startnih 
mjesta

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

BIH - Bosna i Hercegovina / Bosnia and Herzegovina

BBL - Borac, Banja Luka1. 4 5
SAR - Sarajevo, Sarajevo2. 1 1

BRA - Brazil / Brazil

BRA - Brazil,  Brazil3. 3 3

MNE - Crna Gora / Montenegro

MNE - Montenegro,  Crna Gora4. 2 2
MOB - Mornar, Bar5. 1 1

SLO - Slovenija / Slovenia

BRE - Brežice, Brežice6. 2 2
GO - Gorica, Nova Gorica7. 2 2
KLC - Kladivar, Celje8. 1 1
KNM - Krka, Novo Mesto9. 4 4
KRONO - Kronos, Ljubljana10. 1 1
MASS - Mass, Ljubljana11. 6 6
PANVI - Panvita, Murska Sobota12. 3 3
SLO - Slovenia,  Slovenija13. 2 2
SLB - Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica14. 1 1
ŠTA - Štajerska, Maribor15. 3 3
VLS - Velenje, Velenje16. 3 3

GBR - Velika Britanija / United Kingdom

KENT - Kent AC, London17. 1 1



Predstavnik kluba

SUDIONICI   NATJECANJA
Klub Boja dresaRb

Broj 
natjecatelja

Broj 
startnih 
mjesta

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

CRO - Hrvatska / Croatia

crna Mladen KatalinićAGR - Agram, Zagreb18. 26 31
plava Ivica JakeljićASK - ASK, Split19. 19 28

ZAD - AŠK Zadar, Zadar20. 1 1
plava Zvonimir IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar21. 2 2
plava Damjan SedićDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb22. 41 68
crvena Ivan AkrapHAJ - Hajduk, Split23. 1 1
Ž-plavo-bijela; M-zeleno-
crna

Milan VitasovićIP - Istra, Pula24. 4 6

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac25. 1 1
plava Saša BelčićKK - Karlovac, Karlovac26. 4 3
plava Zoran ŽilićAKKOP - Koprivnica, Koprivnica27. 1 2
crveno-plava Drago PalčićKŽ - Križevci, Križevci28. 6 6
plavo-bijela Ante BrkljačićKR - Kvarner, Rijeka29. 7 11
zeleno-bijelaMAKZG - Maksimir, Zagreb30. 2 4
žuto-zelena Berislav ŽuvelaMSP - Marjan, Split31. 2 3
plava Antun ŠeremetMSB - Marsonia, Slavonski Brod32. 2 2
plavo-bijela Danial TemimMED - Medulin, Medulin33. 2 2
crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec34. 18 27
žuta Milovan SavićMZ - Mladost, Zagreb35. 16 26
plava Aleksandar PuklavecNED - Nedelišće, Nedelišće36. 5 6
žuto-crvena Lukina ŽeljkoRPGS - Rudolf Perešin, Gornja Stubica37. 1 2
bijelo-plava Tomislava MedvedovićSLA - Slatina, Slatina38. 1 1
crveno-plava Josip GašparacSO - Slavonija-Žito, Osijek39. 10 6
plavo-crveno-bijela Marinko ŠipošSV - Sloboda, Varaždin40. 15 24
bijela Dražen LasićSVA - Sveti Ante, Knin41. 2 3
crna Slavko PetrovićSVZG - Svetice, Zagreb42. 9 12
crno-crvena Damir BošnjakVG - Velika Gorica, Velika Gorica43. 2 3
plavo-bijela Igor ČordašZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb44. 17 36

257 358



Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Seniorke    Polufinale Održano:  17:32

Start: 17:30

Finale: Prve tri u skupini + dvije po vremenu
U finalu nastupaju samo domaće natjecateljice.

Rank PPH

HR:  11,51     Maja  Golub, DZ - Zagreb 03.06.2009
ručni HR:  11,1     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975

1.  SKUPINA                    Održano:  17:32 Vjetar:   -1,4
847 11,75Maja MIHALINEC1. Slovenia  Slovenija1989  
282 12,20Marina BANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  Q

1189 12,38Mateja JAMBROVIĆ3. Sloboda Varaždin1996  Q

1066 12,78Lucia VAREŠKO4. Istra Pula1998  Q

1271 13,60Mirna LARVA5. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
480 DNFLucija VUK Međimurje Čakovec1996  

   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:37 Vjetar:   -1,6
131 12,36Nika ŽUPA1. ASK Split1994  Q

1181 12,36Lucija POKOS1. Sloboda Varaždin1994  Q

1298 12,37Ivana LONČAREK3. Zagreb-ULIX Zagreb1991  Q

281 12,38Anita BANOVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984  q

1276 13,22Monika MILIVOJEVIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1993  q

1300 13,27Nikolina VOJNOVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1996  
   

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Seniorke    Polufinale   -   ukupno

847 11,75Maja MIHALINEC1. Slovenia  Slovenija1989  (-1,4)

282 12,20Marina BANOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  Q(-1,4)

1181 12,36Lucija POKOS3. Sloboda Varaždin1994  Q(-1,6)

131 12,36Nika ŽUPA3. ASK Split1994  Q(-1,6)

1298 12,37Ivana LONČAREK5. Zagreb-ULIX Zagreb1991  Q(-1,6)

1189 12,38Mateja JAMBROVIĆ6. Sloboda Varaždin1996  Q(-1,4)

281 12,38Anita BANOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984  q(-1,6)

1066 12,78Lucia VAREŠKO8. Istra Pula1998  Q(-1,4)

1276 13,22Monika MILIVOJEVIĆ9. Zagreb-ULIX Zagreb1993  q(-1,6)

1300 13,27Nikolina VOJNOVIĆ10. Zagreb-ULIX Zagreb1996  (-1,6)

1271 13,60Mirna LARVA11. Zagreb-ULIX Zagreb1996  (-1,4)

480 DNFLucija VUK Međimurje Čakovec1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Seniorke    Finale Održano:  19:07

Start: 19:05

Rank PPH

HR:  11,51     Maja  Golub, DZ - Zagreb 03.06.2009
ručni HR:  11,1     Jelica  Pavličić, SO. - Zagreb 01.06.1975

1181 11,97Lucija POKOS1. Sloboda Varaždin1994  (-0,6)1.

1298 12,03Ivana LONČAREK2. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (-0,6)2.

131 12,20Nika ŽUPA3. ASK Split1994  (-0,6)3.

1189 12,37Mateja JAMBROVIĆ4. Sloboda Varaždin1996  (-0,6)4.

1066 12,79Lucia VAREŠKO5. Istra Pula1998  (-0,6)5.

1276 13,14Monika MILIVOJEVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1993  (-0,6)6.

282 DNSMarina BANOVIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  
281 DNSAnita BANOVIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984  

1 / 12



Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Seniorke    Održano:  18:12

Start: 18:10

Rank PPH

HR:  50,78     Danijela  Grgić, MZ - Peking 17.08.2006

281 53,92Anita BANOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984  1.

1160 54,74Kristina DUDEK2. Sloboda Varaždin1994  2.

1165 55,34Marija HIŽMAN3. Sloboda Varaždin1985  3.

282 55,49Marina BANOVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  4.

1270 55,89Nikolina HORVAT5. Zagreb-ULIX Zagreb1986  5.

1144 58,69Danijela ROŠKO6. Sloboda Varaždin1993  6.

150 58,81Ivona ZEMUNIK7. ASK Split1993  7.

111 59,99Ema MARASOVIĆ8. ASK Split1998  8.

340 1:00,25Lara REGJO9. Hajduk Split1997  9.

471 1:00,94Karla PAVLIČEK10. Križevci Križevci1997  10.

421 1:01,05Lucija PETRUNIĆ11. Karlovac Karlovac1995  11.

639 1:01,25Tajana ŽIDOV12. Međimurje Čakovec1997  12.

626 1:04,16Karla DUJIĆ13. Međimurje Čakovec1998  13.

1300 DNSNikolina VOJNOVIĆ Zagreb-ULIX Zagreb1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Seniorke    Održano:  17:55

Start: 17:50

Rank PPH

HR:  4:09,14     Slobodanka  Čolović, SO. - Celje 21.07.1987

284 4:26,59Matea PARLOV1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  1.

850 4:32,34Mateja POKRIVAČ2. Štajerska Maribor1995  
438 4:45,66Katarina SMILJANEC3. Karlovac Karlovac1993  2.

289 4:51,56Lucija BEDALOV4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  3.

826 4:52,37Anja ROBAVS5. Mass Ljubljana1989  
849 4:52,54Tina ČAČILO6. Štajerska Maribor1991  

1664 4:56,58Ana VAREŠKO7. Istra Pula1998  4.

988 4:59,72Dorotea SANTI8. Slatina Slatina1997  5.

1961 5:02,73Anica ŠIŠKO9. Svetice Zagreb1997  6.

292 DNFHana ŠKORNJAK Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

5000 m      Seniorke    Održano:  19:31

Start: 19:30

Rank PPH

HR:  15:59,48     Lisa Christina  Stublic, AKHR - Pula 02.03.2013

1496 19:37,39Matea MATOŠEVIĆ1. Agram Zagreb1989  1.

984 19:42,58Višnja BUNIĆ2. Sloboda Varaždin1983  2.

479 20:54,57Lucija ŽBULJ3. Međimurje Čakovec1996  3.

2 / 12



Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m prepone  (840/8.5/10)    Seniorke    Finale Održano:  18:53

Start: 18:45

Rank PPH

HR:  13,18     Ivana  Lončarek, ZAG - Riga 22.06.2014 ***

1298 13,22Ivana LONČAREK1. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (-1,2)1.

848 14,44Maruša ROMIH2. Slovenska Bistrica Slovenska Bis1991  (-1,2)

1151 14,74Vlatka SEKIRNIK3. Sloboda Varaždin1996  (-1,2)2.

691 14,81Žana SIROVICA4. Mladost Zagreb1994  (-1,2)3.

1280 15,20Lucija CVITANOVIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (-1,2)4.

118 15,88Ana KRILETIĆ6. ASK Split1996  (-1,2)5.

1 DNSIvana JELIĆ-BALTA Bjelovar Bjelovar1994  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m zapreke  (762)    Seniorke    Održano:  19:16

Start: 19:15

Rank PPH

HR:  10:09,56     Lisa Christina  Stublic, ZAG - Ljubljana 01.06.2009

1959 10:55,34Kristina BOŽIĆ1. Svetice Zagreb1996  1.

1498 11:14,95Ljiljana ĆULIBRK2. Agram Zagreb1982  2.

1412 12:11,66Nikolina HRELEC3. Agram Zagreb1994  3.

291 12:25,91Maja-Marija PRAVDIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  4.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Troskok      Seniorke    Start: 18:55

Rank PPH

HR:  13,71     Silvija  Mrakovčić, KRB. - Ljubljana 21.05.1995

805 13,56Tania DA SILVA1. Brazil  Brazil1986  (+1,6)
13,26(+1,3) 13,34(+2,0) 13,56(+1,6) 13,56(+2,0)     x(+1,4) 13,12(+1,6)

279 13,02Paola BOROVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (+1,3)1.
12,88(+0,6) 13,02(+1,3) 12,94(+1,1)     -     -     -

812 12,94Maja BRATKIČ3. Gorica Nova Gorica  (+1,4)
12,75(+1,1) 12,94(+1,4)     x(+1,6) 12,87(+1,6)     x(+1,5)     x(+0,6)

299 12,52Marija BABIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1983  (+1,6)2.
    x(+1,0)     x(+1,9) 12,52(+1,6)     x(+1,1)     x(+1,3) 12,47(+1,8)

1480 12,26Marija GREDELJ5. Agram Zagreb1991  (+2,0)3.
12,03(+0,9)     x(+1,3) 12,26(+2,0) 11,99(+2,0) 11,90(+1,7)     -

692 11,26Tara GLASER6. Mladost Zagreb1994  (+1,9)4.
    x(+0,9) 10,71(+2,0) 10,92(+2,0) 11,00(+1,9) 11,26(+1,9) 10,98(+1,0)

293 11,19Tihana JELETIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  (+2,0)5.
    x(+0,9) 11,19(+2,0)     x(+1,8) 11,12(+1,5)     x(+1,4)     x(+0,6)

298 10,03Barbara MUCIĆ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  (+1,3)6.
 9,96(+0,9)     x(+1,6) 10,03(+1,3)     x(+1,9)     x(+2,0)    -

3 / 12



Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Seniorke    Start: 17:00

Rank PPH

HR:  4,05     Ivona  Jerković, DZ - Zagreb 29.07.2005

1597 3,70Petra MALKOĆ1. Svetice Zagreb1992  1.

825 3,60Jerneja WRITZL2. Mass Ljubljana1985  
1608 3,60Martina FILEŠ3. Svetice Zagreb1995  2.

1651 3,50Lara JURIŠA4. Agram Zagreb1997  3.

821 3,50Mateja DROBNIČ5. Krka Novo Mesto1985  
76 3,40Karla IVANČEV6. ASK Split1998  4.

 BIB NAME              300  310  320  330  340  350  360  370  385
1597 Petra MALKOĆ        -    -    o    -    o    -    o   xo  xxx
 825 Jerneja WRITZL      -    -    -    -    -   xo    o  xxx
1608 Martina FILEŠ       -    -   xo    -    o    -  xxo  xxx
1651 Lara JURIŠA         o    -    o    o   xo   xo  xxx
 821 Mateja DROBNIČ      -    -    -    -  xxo   xo  xxx
  76 Karla IVANČEV       o    -    o    o   xo  xxx

Skok s motkom      Seniorke    

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje diska  1kg    Seniorke    Start: 18:30

Rank PPH

HR:  70,52     Sandra  Perković, MZ - Shanghai 18.05.2014 ***

297 46,44Tijana FRAJTIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  1.
46,21  45,50  46,21  45,67  46,44      x

695 46,06Ivana MUŽARIĆ2. Mladost Zagreb1996  2.
46,06  41,13  44,41  42,39  42,88  43,66

801 45,14Gorana TEŠANOVIĆ3. Borac Banja Luka1977  
    x  43,83  44,54  43,60  41,51  45,14

804 39,20Diana PINTARIĆ4. Nedelišće Nedelišće1997  3.
36,48  39,20      x  37,59      x  37,26

112 36,81Ivana VULETIĆ5. ASK Split1997  4.
    x  36,37  36,81      x      x  36,39

295 DNSAna ŠARIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kladiva  4kg    Seniorke    Start: 16:00

Rank PPH

HR:  75,08     Ivana  Brkljačić, DZ - Varšava 27.06.2007

809 69,08Barbara ŠPILER1. Brežice Brežice1992  
64,76  66,14  69,08  66,79  66,20  66,85

124 56,73Petra JAKELJIĆ2. ASK Split1995  1.
    x      x  56,11  54,37  56,73  55,60

296 53,04Anamari KOŽUL3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  2.
53,04      x      x      x  52,91      x

297 49,82Tijana FRAJTIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  3.
46,68  48,15      x  49,82  45,01  46,85

823 34,36Tamara HATLAK5. Nedelišće Nedelišće1996  4.
31,86  34,36  33,53      x  32,60  28,94

295 DNSAna ŠARIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Seniorke    Održano:  19:57

Start:  19:55

HR:  45,14     REPR. HR,  (S.Parlov, A.Banović, M.Banović, A.Ivančević) - Izmir 18.06.2011

1165 46,26SLOBODA, Varaždin  1.  
Mateja Jambrović (96), Lucija Pokos (94), Kristina Dudek (94), Marija Hižman (85)

1298 48,35ZAGREB-ULIX, Zagreb  2.  
Monika Milivojević (93), Nikolina Horvat (86), Nikolina Vojnović (96), Ivana Lončarek (91)

1500 50,48AGRAM, Zagreb  3.  
Ana Maria Kisegi (97), Marija Hartl (97), Katarina Ivšac (96), Anamaria Petters (97)

626 53,31MEĐIMURJE, Čakovec  4.  
Lorena Duš (97), Tajana Židov (97), Maja Kos (98), Karla Dujić (98)
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

100 m      Seniori    Polufinale Održano:  17:44

Start: 17:40

Finale: Prva dva u skupini + dva po vremenu
U finalu nastupaju samo domaći natjecatelji.

Rank PPH

HR:  10,20     Dario  Horvat, ZAG - Azusa 11.05.2013

1.  SKUPINA                    Održano:  17:44 Vjetar:   -1,9
766 10,94Luka ŠAKOTA1. Mladost Zagreb1994  Q

768 11,35David DOŠENOVIĆ2. Mladost Zagreb1995  Q

1337 11,39Krešimir PARLOV3. Zagreb-ULIX Zagreb1994  q

839 11,73Gabrijel STOJANOVIĆ4. Nedelišće Nedelišće1997  
1245 12,55Kruno LEDIĆ5. Maksimir Zagreb1964  
1257 13,67Robert LAVRENČAK6. Maksimir Zagreb1965  
845 DNSMatej TIVADAR Panvita Murska Sobota1989  

   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:48 Vjetar:   -1,7
842 10,95Luka RAKIĆ1. Mornar Bar1991  

1185 11,23Mirko HIŽMAN2. Sloboda Varaždin1988  Q

245 11,33Patrik FINEK3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q

1877 11,50Zvonimir TOPIĆ4. Agram Zagreb1996  q

1615 11,69Mate MEZULIĆ5. Medulin Medulin1981  
1887 11,89Marko BLAŽEVIĆ6. Agram Zagreb1996  
267 13,17Berislav ZETIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961  

   

3.  SKUPINA                    Održano:  17:52 Vjetar:   -1,3
698 11,13Zvonimir IVAŠKOVIĆ1. Mladost Zagreb1994  Q

804 11,17Sait HUSEINBAŠIĆ2. Borac Banja Luka1991  
248 11,31Ivan ĐUKIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q

656 11,73Siniša PALER4. Međimurje Čakovec1989  
682 12,09Nenad NOVAK5. Međimurje Čakovec1974  

1980 12,29Darko JURIČIĆ6. Mladost Zagreb1969  
680 12,49Mihael MAVRIN7. Međimurje Čakovec1987  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Seniori    Polufinale   -   ukupno

766 10,94Luka ŠAKOTA1. Mladost Zagreb1994  Q(-1,9)

842 10,95Luka RAKIĆ2. Mornar Bar1991  (-1,7)

698 11,13Zvonimir IVAŠKOVIĆ3. Mladost Zagreb1994  Q(-1,3)

804 11,17Sait HUSEINBAŠIĆ4. Borac Banja Luka1991  (-1,3)

1185 11,23Mirko HIŽMAN5. Sloboda Varaždin1988  Q(-1,7)

248 11,31Ivan ĐUKIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q(-1,3)

245 11,33Patrik FINEK7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  Q(-1,7)

768 11,35David DOŠENOVIĆ8. Mladost Zagreb1995  Q(-1,9)

1337 11,39Krešimir PARLOV9. Zagreb-ULIX Zagreb1994  q(-1,9)

1877 11,50Zvonimir TOPIĆ10. Agram Zagreb1996  q(-1,7)

1615 11,69Mate MEZULIĆ11. Medulin Medulin1981  (-1,7)

839 11,73Gabrijel STOJANOVIĆ12. Nedelišće Nedelišće1997  (-1,9)

656 11,73Siniša PALER13. Međimurje Čakovec1989  (-1,3)

1887 11,89Marko BLAŽEVIĆ14. Agram Zagreb1996  (-1,7)

682 12,09Nenad NOVAK15. Međimurje Čakovec1974  (-1,3)

1980 12,29Darko JURIČIĆ16. Mladost Zagreb1969  (-1,3)

680 12,49Mihael MAVRIN17. Međimurje Čakovec1987  (-1,3)

1245 12,55Kruno LEDIĆ18. Maksimir Zagreb1964  (-1,9)

267 13,17Berislav ZETIĆ19. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961  (-1,7)

1257 13,67Robert LAVRENČAK20. Maksimir Zagreb1965  (-1,9)

845 DNSMatej TIVADAR Panvita Murska Sobota1989  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

100 m      Seniori    Finale Održano:  19:13

Start: 19:10

Rank PPH

HR:  10,20     Dario  Horvat, ZAG - Azusa 11.05.2013

698 10,93Zvonimir IVAŠKOVIĆ1. Mladost Zagreb1994  (-1,0)1.

1185 11,14Mirko HIŽMAN2. Sloboda Varaždin1988  (-1,0)2.

245 11,23Patrik FINEK3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-1,0)3.

248 11,31Ivan ĐUKIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-1,0)4.

768 11,38David DOŠENOVIĆ5. Mladost Zagreb1995  (-1,0)5.

1877 11,42Zvonimir TOPIĆ6. Agram Zagreb1996  (-1,0)6.

1337 11,43Krešimir PARLOV7. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (-1,0)7.

766 DNSLuka ŠAKOTA Mladost Zagreb1994  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m      Seniori    Održano:  18:26

Start: 18:20

Rank PPH

HR:  45,64     Željko  Knapić, SV - Sarajevo 19.09.1981

773 46,78Mateo RUŽIĆ1. Mladost Zagreb1994  1.

203 47,08Željko VINCEK2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1986  2.

1879 47,57Mateo KOVAČIĆ3. Agram Zagreb1996  3.

1488 47,83Yann Eloi SENJARIĆ4. Agram Zagreb1989  4.

832 48,95Jošt KOZAN5. Mass Ljubljana  
1322 48,98Staša VRHOVEC6. Zagreb-ULIX Zagreb1994  5.

1325 49,25Mateo PARLOV7. Zagreb-ULIX Zagreb1995  6.

226 49,25Nikola MAROŠ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  7.

116 49,27Ante POKRAJČIĆ9. ASK Split1989  8.

1111 49,77Antonio ZELIĆ10. Sveti Ante Knin1994  9.

622 49,81Kristijan JAMER11. Marsonia Slavonski Brod1996  10.

510 50,90Rozario USKOK12. Kvarner Rijeka1993  11.

1330 53,01Danijel DUGAC13. Zagreb-ULIX Zagreb1998  12.

1182 53,55Dario FOTAK14. Sloboda Varaždin1998  13.

680 54,76Mihael MAVRIN15. Međimurje Čakovec1987  14.

1339 56,24Trpimir ŠIROKI16. Zagreb-ULIX Zagreb1998  15.

249 DQDario SIMIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  162.6

830 DNSJernej JERAS Mass Ljubljana1991  
124 DNSJure BOŽINOVIĆ ASK Split1985  

1185 DNSMirko HIŽMAN Sloboda Varaždin1988  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

1500 m      Seniori    Održano:  18:03

Start: 18:00

Rank PPH

HR:  3:33,30     Branko  Zorko, RK - Monte Carlo 08.08.1998

1225 3:53,06Ivan MALIĆ1. Velika Gorica Velika Gorica1995  1.

678 3:59,43Martin SRŠA2. Međimurje Čakovec1994  2.

124 4:00,40Jure BOŽINOVIĆ3. ASK Split1985  3.

467 4:04,14Ognjen MERGON4. Križevci Križevci1996  4.

1591 4:12,44Marko KUČKO5. Svetice Zagreb1987  5.

931 4:17,33Bruno KOS6. Rudolf Perešin Gornja Stubica1985  6.

222 4:18,43Tomislav PROLIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  7.

146 4:20,70Krešo BARIĆ8. ASK Split1976  8.

221 DNFTomislav KUKEC Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m      Seniori    Održano:  18:38

Start: 18:30

Rank PPH

HR:  7:48,42     Branko  Zorko, RK - Hengelo 01.06.1998

1229 8:18,69Dino BOŠNJAK1. Velika Gorica Velika Gorica1994  1.

827 8:23,63Vid TRŠAN2. Mass Ljubljana1988  
1497 8:39,34Goran GRDENIĆ3. Agram Zagreb1990  2.

917 8:44,46Zoran ŽILIĆ4. Koprivnica Koprivnica1982  3.

1422 8:49,05Karlo SUŠILOVIĆ5. Svetice Zagreb1996  4.

1095 8:49,63Petar BRATULIĆ6. Istra Pula1996  5.

1495 8:56,00Antun Rudolf PAVELIĆ7. Agram Zagreb1990  6.

464 9:06,69Emanuel EVAČIĆ8. Križevci Križevci1997  7.

851 9:33,76Leon BEDRAČ9. Štajerska Maribor1984  
674 10:16,53Tomica VRBANEC10. Međimurje Čakovec1994  8.

816 DNSVid ZEVNIK Kladivar Celje1991  
852 DNSJan BREZNIK Velenje Velenje1990  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

110 m prepone  (1067/9.14/10)    Seniori    Finale Održano:  19:01

Start: 18:55

Rank PPH

HR:  13,54     Jurica  Grabušić, MZ - Bydgoszcz 20.07.2003

774 14,76David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  (-0,1)1.

251 15,17Andi EREGA2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  (-0,1)2.

1333 15,39Nenad VARDA3. Zagreb-ULIX Zagreb1979  (-0,1)3.

128 15,80Marin JURJEVIĆ4. ASK Split1993  (-0,1)4.

252 15,90Filip BABIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (-0,1)5.

775 16,71Jan MARKOVIĆ6. Mladost Zagreb1994  (-0,1)6.

1302 DNSAndro DUŽEVIĆ Marjan Split1991  
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

110 m prepone  (1067/9.14/10)    Seniori    Polufinale Održano:  17:15

Start: 17:15

Rank PPH

HR:  13,54     Jurica  Grabušić, MZ - Bydgoszcz 20.07.2003

1.  SKUPINA                    Održano:  17:15 Vjetar:   -2,6
831 15,05Igor OREL1. Mass Ljubljana1990  
251 15,26Andi EREGA2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  Q

815 16,34Joe APPIAH3. Kent AC London1970  
775 16,71Jan MARKOVIĆ4. Mladost Zagreb1994  Q

128 20,28Marin JURJEVIĆ5. ASK Split1993  Q
   

2.  SKUPINA                    Održano:  17:19 Vjetar:   -2,9
774 15,00David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  Q

803 15,71Milan LUKAČ2. Borac Banja Luka1992  
1333 15,73Nenad VARDA3. Zagreb-ULIX Zagreb1979  Q

252 16,26Filip BABIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  Q

1302 18,27Andro DUŽEVIĆ5. Marjan Split1991  q
   

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

110 m prepone  (1067/9.14/10)    Seniori    Polufinale   -   ukupno

774 15,00David ŠARANČIĆ1. Mladost Zagreb1995  Q(-2,9)

831 15,05Igor OREL2. Mass Ljubljana1990  (-2,6)

251 15,26Andi EREGA3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  Q(-2,6)

803 15,71Milan LUKAČ4. Borac Banja Luka1992  (-2,9)

1333 15,73Nenad VARDA5. Zagreb-ULIX Zagreb1979  Q(-2,9)

252 16,26Filip BABIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  Q(-2,9)

815 16,34Joe APPIAH7. Kent AC London1970  (-2,6)

775 16,71Jan MARKOVIĆ8. Mladost Zagreb1994  Q(-2,6)

1302 18,27Andro DUŽEVIĆ9. Marjan Split1991  q(-2,9)

128 20,28Marin JURJEVIĆ10. ASK Split1993  Q(-2,6)
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Skok u dalj      Seniori    Start: 17:40

Rank PPH

HR:  8,23     Siniša  Ergotić, MZ - Cordoba 06.09.2003
HR:  8,23     Siniša  Ergotić, MZ - Zagreb 05.06.2002

254 7,44Sanjin ŠIMIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  (+1,7)1.
   x(+1,8) 7,29(+0,7) 7,02(+0,7) 7,39(+0,7) 7,44(+1,7) 7,28(+0,2)

1335 7,36Marko PRUGOVEČKI2. Zagreb-ULIX Zagreb1987  (+1,2)2.
7,36(+1,2)    x(+1,5) 7,20(+0,1)    x(+0,5)    x(+1,4) 7,18(+0,6)

513 7,15Zoran TALIĆ3. Kvarner Rijeka1990  (+1,3)3.
6,48(+1,3) 6,99(+1,4) 7,15(+1,3) 6,77(+0,6) 6,65(+1,2) 6,71(+0,6)

511 6,80Alen BOGOSAVLJEVIĆ4. Kvarner Rijeka1992  (+0,9)4.
   x(+0,9) 5,38(+1,9) 6,34(+0,5) 6,65(+1,1) 6,80(+0,9) 6,74(+1,1)

512 6,77Ivan VUJEVIĆ5. Kvarner Rijeka1998  (+1,2)5.
6,70(+0,7) 6,77(+1,2) 6,74(+2,0) 6,48(+1,0)    x(+0,6)    x(+0,0)

1323 6,70Henis DŽAFERHODŽIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (+0,6)6.
6,26(+0,8) 6,19(+1,3) 6,58(+1,3) 6,70(+0,6)    x(+0,8)    x(+1,1)

1984 6,68Ivan PUCELJ7. Mladost Zagreb1981  (+1,6)7.
6,60(+1,6) 6,68(+1,6)    -          -          -          -

802 6,52Nikola BRKIĆ8. Borac Banja Luka1993  (+1,9)
6,51(+1,9) 6,52(+1,9) 5,38(+2,0)    x(+1,1) 6,51(+0,0)    x(+0,9)

993 5,70Josip TUKA9. Sveti Ante Knin1997  (0,0)8.
5,69(+1,7)    x(+1,5) 5,57(+0,9)    x(+1,2) 5,70(+0,0)    x(+1,7)

1257 4,81Robert LAVRENČAK10. Maksimir Zagreb1965  (+1,6)9.
4,81(+1,6) 4,70(+1,5) 4,48(+1,1) 4,62(+1,9) 4,70(+0,2)    x(+0,9)

829 DNSŽiga VRŠČAJ Mass Ljubljana1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Seniori    Start: 17:15

Rank PPH

HR:  2,28     Novica  Čanović, SO. - Split 06.07.1985

1904 2,15Alen MELON1. Istra Pula1991  1.

240 2,05Tomislav POPEK2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1986  2.

1876 1,95Paolo LAZARIĆ3. Agram Zagreb1995  3.

846 1,95Luka ZIDAR4. Slovenia  Slovenija1990  
828 1,95Damir POSAVEC4. Nedelišće Nedelišće1994  4.

232 1,95Ivan FEISS6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  5.

1480 1,95Dominik GRDANJSKI7. Agram Zagreb1995  6.

514 1,90Noah Luca MATACUN8. Kvarner Rijeka1998  7.

239 1,80Davor ANDROČEC9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  8.

1339 1,80Trpimir ŠIROKI9. Zagreb-ULIX Zagreb1998  8.

 BIB NAME                  175  180  185  190  195  200  205  210  215  220
1904 Alen MELON              -    -    -    -    o    o    o    o   xo  xxx
 240 Tomislav POPEK          -    -    -    -    o   xo    o  xxx
1876 Paolo LAZARIĆ           -    -    o    o    o  xxx
 846 Luka ZIDAR              -    -    o   xo    o  xxx
 828 Damir POSAVEC           -    o    o   xo    o  xxx
 232 Ivan FEISS              -    -    o   xo   xo  xxx
1480 Dominik GRDANJSKI       -    o    o    o  xxo  xxx
 514 Noah Luca MATACUN       o    o    o  xxo  xxx
 239 Davor ANDROČEC          o    o  xxx
1339 Trpimir ŠIROKI          -    o  xxx

Skok u vis      Seniori    
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Rezultati    1. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  7,26kg    Seniori    Start: 18:20

Rank PPH

HR:  20,94     Edis  Elkasević, DZ - Velenje 23.06.2005

280 20,67Nedžad MULABEGOVIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1981  1.
20,31  20,24  20,67      x      x  20,04

19,69Kemal MEŠIĆ2. Sarajevo Sarajevo1985  
18,84  19,53      x  19,29  19,69      x

270 19,50Marin PREMERU3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  2.
19,12  19,38  19,50  19,34      x      x

810 18,52Marko ŠPILER4. Brežice Brežice1990  
17,41  18,19  18,52      x      x      x

132 18,49Filip MIHALJEVIĆ5. ASK Split1994  3.
18,41      x  18,49      x      x  18,43

822 17,16Luka GORJUP6. Kronos Ljubljana1986  
16,00  16,93  17,16      x      x      x

1878 16,40Demir KOLAREVIĆ7. Agram Zagreb1995  4.
16,27      x      x  16,31      x  16,40

139 DNSStipe ŽUNIĆ ASK Split1990  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje koplja  800g    Seniori    Start: 17:00

Rank PPH

HR:  82,70     Ivan  Mustapić, MZ - Zagreb 25.07.1992

130 66,28Roko ZEMUNIK1. ASK Split1995  1.
66,28  63,25      x      x      x      x

778 56,19Niko MUSTAPIĆ2. Mladost Zagreb1995  2.
54,42  56,19  52,55  54,42      x  50,87

1435 54,15Fran HOJSAK3. Agram Zagreb1996  3.
50,07  52,40  54,15      x  49,69      x

782 49,63Goran JAVOREK4. Mladost Zagreb1974  4.
46,94  42,75  44,96  39,23  43,44  49,63

212 46,44Siniša BRADIĆ5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1975  5.
46,44  46,27      x  46,00  46,15  45,08

1594 45,19Martin OREĆ6. Svetice Zagreb1994  6.
    x      x  38,56  41,32  43,31  45,19

688 39,46Aleksandar ŽBULJ7. Međimurje Čakovec1973  7.
34,82  36,34  37,16  39,46      x  38,67

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m      Seniori    Održano:  20:02

Start:  20:05

HR:  39,76     REPR. HR,  (Krajačić, Oršolić, Vojnović, Buinjac) - Zagreb 29.07.2000
HR:  40,76     MLADOST, Zagreb (Jeričević, Marković, Jurišić, Knapić) - Ljubljana 22.08.1987

254 42,16DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  1.  
Patrik Finek (97), Ivan Đukić (97), Andi Erega (91), Sanjin Šimić (92)

1337 42,26ZAGREB-ULIX, Zagreb  2.  
Henis Džaferhodžić (94), Staša Vrhovec (94), Marko Prugovečki (87), Krešimir Parlov (94)

1877 42,48AGRAM, Zagreb  3.  
David Lavrenčak (96), Mateo Kovačić (96), Hrvoje Čukman (98), Zvonimir Topić (96)

680 46,96MEĐIMURJE, Čakovec  4.  
Mihael Mavrin (87), Filip Peras (98), Ivan Janušić (88), Siniša Paler (89)
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Mjesto

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato Srebro Bronca Ukupno
Broj  osvojenih  medalja

Klub

DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 7 6 3 16
MLADOST  Zagreb 3 2 1 6
SLOBODA  Varaždin 2 4 1 7
SVETICE  Zagreb 2 1 3
ASK  Split 2 3 5
VELIKA GORICA  Velika Gorica 2 2
ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 4 1 6
AGRAM  Zagreb 1 2 8 11
ISTRA  Pula 1 1
MEĐIMURJE  Čakovec 1 1 2
KARLOVAC  Karlovac 1 1
KOPRIVNICA  Koprivnica 1 1
KVARNER  Rijeka 1 1
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
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Predstavnik kluba

SUDIONICI   NATJECANJA
Klub Boja dresaRb

Broj 
natjecatelja

Broj 
startnih 
mjesta

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

BIH - Bosna i Hercegovina / Bosnia and Herzegovina

BBL - Borac, Banja Luka1. 4 5
SAR - Sarajevo, Sarajevo2. 1 1

BRA - Brazil / Brazil

BRA - Brazil,  Brazil3. 3 3

MNE - Crna Gora / Montenegro

MNE - Montenegro,  Crna Gora4. 2 2
MOB - Mornar, Bar5. 1 1

SLO - Slovenija / Slovenia

BRE - Brežice, Brežice6. 2 2
GO - Gorica, Nova Gorica7. 2 2
KLC - Kladivar, Celje8. 1 1
KNM - Krka, Novo Mesto9. 4 4
KRONO - Kronos, Ljubljana10. 1 1
MASS - Mass, Ljubljana11. 5 5
PANVI - Panvita, Murska Sobota12. 3 3
SLO - Slovenia,  Slovenija13. 2 2
SLB - Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica14. 1 1
ŠTA - Štajerska, Maribor15. 3 3
VLS - Velenje, Velenje16. 2 2

GBR - Velika Britanija / United Kingdom

KENT - Kent AC, London17. 1 1



Predstavnik kluba

SUDIONICI   NATJECANJA
Klub Boja dresaRb

Broj 
natjecatelja

Broj 
startnih 
mjesta

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

CRO - Hrvatska / Croatia

crna Mladen KatalinićAGR - Agram, Zagreb18. 27 29
plava Ivica JakeljićASK - ASK, Split19. 19 28

ZAD - AŠK Zadar, Zadar20. 1 1
plava Zvonimir IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar21. 2 2
plava Damjan SedićDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb22. 40 63
crvena Ivan AkrapHAJ - Hajduk, Split23. 1 1
Ž-plavo-bijela; M-zeleno-
crna

Milan VitasovićIP - Istra, Pula24. 4 6

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac25. 1 1
plava Saša BelčićKK - Karlovac, Karlovac26. 2 2
plava Zoran ŽilićAKKOP - Koprivnica, Koprivnica27. 1 2
crveno-plava Drago PalčićKŽ - Križevci, Križevci28. 6 6
plavo-bijela Ante BrkljačićKR - Kvarner, Rijeka29. 7 11
zeleno-bijelaMAKZG - Maksimir, Zagreb30. 2 4
žuto-zelena Berislav ŽuvelaMSP - Marjan, Split31. 2 3
plava Antun ŠeremetMSB - Marsonia, Slavonski Brod32. 2 2
plavo-bijela Danial TemimMED - Medulin, Medulin33. 2 2
crvena Aleksandar ŽbuljMČ - Međimurje, Čakovec34. 17 26
žuta Milovan SavićMZ - Mladost, Zagreb35. 16 23
plava Aleksandar PuklavecNED - Nedelišće, Nedelišće36. 5 6
žuto-crvena Lukina ŽeljkoRPGS - Rudolf Perešin, Gornja Stubica37. 1 2
bijelo-plava Tomislava MedvedovićSLA - Slatina, Slatina38. 1 1
crveno-plava Josip GašparacSO - Slavonija-Žito, Osijek39. 5 5
plavo-crveno-bijela Marinko ŠipošSV - Sloboda, Varaždin40. 14 23
bijela Dražen LasićSVA - Sveti Ante, Knin41. 2 3
crna Slavko PetrovićSVZG - Svetice, Zagreb42. 9 12
crno-crvena Damir BošnjakVG - Velika Gorica, Velika Gorica43. 2 2
plavo-bijela Igor ČordašZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb44. 17 34

246 339



Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

200 m      Seniorke    Održano:  18:32

Start: 18:30

Rank PPH

HR:  23,14     Jelica  Pavličić, SO. - Sofija 03.08.1974

1181 24,07Lucija POKOS1. Sloboda Varaždin1994  (-1,4)1.

1298 24,52Ivana LONČAREK2. Zagreb-ULIX Zagreb1991  (-1,4)2.

281 24,67Anita BANOVIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1984  (-1,4)3.

131 24,92Nika ŽUPA4. ASK Split1994  (-1,4)4.

1189 24,95Mateja JAMBROVIĆ5. Sloboda Varaždin1996  (-1,4)5.

282 25,22Marina BANOVIĆ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  (-1,4)6.

1160 25,28Kristina DUDEK7. Sloboda Varaždin1994  (-1,4)7.

1165 25,64Marija HIŽMAN8. Sloboda Varaždin1985  (-1,4)8.

1300 27,07Nikolina VOJNOVIĆ9. Zagreb-ULIX Zagreb1996  (-1,5)9.

855 27,42Sabina KOPUN10. Panvita Murska Sobota1998  (-1,5)10.

1271 27,72Mirna LARVA11. Zagreb-ULIX Zagreb1996  (-1,5)11.

626 28,09Karla DUJIĆ12. Međimurje Čakovec1998  (-1,5)12.

472 28,62Ida ŠIMUNČIĆ13. Križevci Križevci1996  (-1,5)13.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

800 m      Seniorke    Održano:  18:02

Start: 17:55

Rank PPH

HR:  1:56,51     Slobodanka  Čolović, SO. - Beograd 17.06.1987

1500 2:12,94Anamaria PETTERS1. Agram Zagreb1997  1.

137 2:13,44Vanja PERIŠIĆ2. ASK Split1985  2.

1144 2:16,73Danijela ROŠKO3. Sloboda Varaždin1993  3.

150 2:18,47Ivona ZEMUNIK4. ASK Split1993  4.

605 2:19,13Hilda HELLER5. Marsonia Slavonski Brod1996  5.

1961 2:26,25Anica ŠIŠKO6. Svetice Zagreb1997  6.

292 DNFHana ŠKORNJAK Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  
438 DNSKatarina SMILJANEC Karlovac Karlovac1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m      Seniorke    Održano:  18:16

Start: 18:15

Rank PPH

HR:  9:12,33     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Rijeka 01.06.2004

284 9:50,44Matea PARLOV1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  1.

1959 10:32,07Kristina BOŽIĆ2. Svetice Zagreb1996  2.

984 11:19,47Višnja BUNIĆ3. Sloboda Varaždin1983  3.

479 11:54,26Lucija ŽBULJ4. Međimurje Čakovec1996  4.

1496 DNFMatea MATOŠEVIĆ Agram Zagreb1989  
1498 DNSLjiljana ĆULIBRK Agram Zagreb1982  
289 DNSLucija BEDALOV Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m prepone  (762/35/10)    Seniorke    Održano:  17:31

Start: 17:30

Rank PPH

HR:  56,28     Nikolina  Horvat, ZAG - Villach 05.07.2008

1270 59,02Nikolina HORVAT1. Zagreb-ULIX Zagreb1986  1.

828 1:00,86Alena HRUŠOCI2. Nedelišće Nedelišće1995  2.

1969 1:03,62Tea ĆURAK3. Svetice Zagreb1995  3.

401 1:03,66Valentina JURIĆ4. JAK Jasenovac1996  4.

639 1:12,45Tajana ŽIDOV5. Međimurje Čakovec1997  5.

298 DNFBarbara MUCIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  
1488 DNSKatarina IVŠAC Agram Zagreb1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Skok u dalj      Seniorke    Start: 18:30

Rank PPH

HR:  6,68     Silvija  Mrakovčić, KR - Beograd 24.06.1990

853 6,46Nina ĐORĐEVIĆ1. Velenje Velenje  (+0,7)
   x(+1,5)    x(+1,2) 6,22(+0,8) 6,46(+0,7) 6,27(+0,0)    -

279 6,11Paola BOROVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (+1,7)1.
6,11(+1,7) 6,03(+1,6)    x(+1,3)    x(+0,8)    x(+0,8)    x(+1,1)

1435 5,94Mikela RISTOSKI3. Medulin Medulin1989  (+0,0)2.
5,38(+1,4) 5,44(+1,1) 5,64(+1,5) 5,30(+0,8) 5,42(+0,6) 5,94(+0,0)

67 5,93Ana MEDIĆ4. Marjan Split1992  (+1,9)3.
   x(+1,9) 5,93(+1,9)    x(+0,0) 4,32(+1,1) 5,80(+0,0)    x(+0,8)

145 5,69Antonija RADIĆ5. ASK Split1994  (+0,5)4.
   x(+1,3) 5,49(+1,3)    x(+1,1) 5,44(+1,3) 5,46(+0,5) 5,69(+0,5)

1256 5,25Karla PETKOVIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (+0,8)5.
   x(+1,2)    x(+1,3) 5,25(+0,8) 5,23(+1,3)    x(+0,0)    x(+1,0)

508 5,24Matea TOMLJANOVIĆ7. Kvarner Rijeka1996  (+0,8)6.
5,08(+1,3) 5,08(+1,0) 5,19(+1,4) 5,24(+0,8) 4,96(+0,6) 5,14(+0,5)

626 4,79Karla DUJIĆ8. Međimurje Čakovec1998  (+1,3)7.
   -          -       4,79(+1,3)    -       4,70(+0,8)    x(+0,8)

480 4,43Lucija VUK9. Međimurje Čakovec1996  (+1,2)8.
4,16(+1,0) 3,27(+1,4) 4,43(+1,2)    x(+1,5) 4,42(+0,9)    -

293 DNSTihana JELETIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
824 DNSVesna VUKOVIĆ Mass Ljubljana1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok u vis      Seniorke    Start: 17:00

Rank PPH

HR:  2,08     Blanka  Vlašić, ASK - Zagreb 31.08.2009

277 1,78Lucija ZUBČIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  1.

2045 1,75Sara AŠČIĆ2. Slavonija-Žito Osijek1997  2.

293 1,70Tihana JELETIĆ3. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  3.

81 1,60Ena TRIFKOVIĆ4. AŠK Zadar Zadar1998  4.

1280 DNSLucija CVITANOVIĆ Zagreb-ULIX Zagreb1991  
294 DNSKatarina GAŠPAROVIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  

 BIB NAME             155  160  165  170  175  178  181
 277 Lucija ZUBČIĆ      -    -    -    o    o   xo  xxx
2045 Sara AŠČIĆ         o  xxo    o   xo  xxo  xxx
 293 Tihana JELETIĆ     o    o    o    o  xxx
  81 Ena TRIFKOVIĆ      -    o  xxx

Skok u vis      Seniorke    
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kugle  4kg    Seniorke    Start: 18:30

Rank PPH

HR:  17,52     Valentina  Mužarić, MZ - Greensboro 25.05.2013

817 13,83Špela HUS1. Kladivar Celje1989  
13,78      x      -  13,83      x  13,55

801 13,10Gorana TEŠANOVIĆ2. Borac Banja Luka1977  
    x  12,36      x  13,10      x  12,34

1652 12,77Petra GAMILEC3. Agram Zagreb1993  1.
    x      x  12,06      x  12,57  12,77

112 12,62Ivana VULETIĆ4. ASK Split1997  2.
    x  12,33  12,62      x      x      x

794 12,40Melani KRALJIĆ5. Međimurje Čakovec1994  3.
12,24  12,35  11,92  12,40      x  12,04

695 12,21Ivana MUŽARIĆ6. Mladost Zagreb1996  4.
12,16      x  12,10  12,21      x      x

295 DNSAna ŠARIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1998  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje koplja  600g    Seniorke    Start: 17:15

Rank PPH

HR:  57,79     Sara  Kolak, KR - Leiria 15.03.2014 ***
HR:  57,79     Sara  Kolak, KAT - Rieti 21.07.2013

510 54,23Sara KOLAK1. Kvarner Rijeka1995  1.
    x  46,95  54,23  52,38      x  49,47

294 50,04Katarina GAŠPAROVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  2.
46,45      x  47,86      x      x  50,04

1280 49,54Lucija CVITANOVIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1991  3.
46,40  48,03  49,54  48,78  46,73  47,36

96 40,46Antonia ŠUŠNJAR4. ASK Split1994  4.
40,46      x  38,45      x  38,41  39,25

996 37,71Franja ŽELIMORSKI5. Sloboda Varaždin1998  5.
37,13  37,71      x      x      x      x

633 30,33Sanja KOZAR6. Međimurje Čakovec1989  6.
30,33  27,08  28,19  29,49  30,20      x

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 400 m      Seniorke    Održano:  19:41

Start:  19:35

HR:  3:34,44     REPR. HR,  (S.Parlov, A.Banović, V.Perišić, D.Grgić) - Zenica 24.06.2007
HR:  3:37,88        SLAVONIJA, Osijek (Bečkei, Šket, Šola, Čolović) - Varaždin 03.07.1989

1165 3:45,90SLOBODA, Varaždin  1.  
Mateja Jambrović (96), Kristina Dudek (94), Danijela Roško (93), Marija Hižman (85)

282 3:52,47DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  2.  
Hana Škornjak (97), Anita Banović (84), Matea Parlov (92), Marina Banović (82)

137 3:53,90ASK, Split  3.  
Ema Marasović (98), Ivona Zemunik (93), Nika Župa (94), Vanja Perišić (85)

1492 4:00,40AGRAM, Zagreb  4.  
Marija Hartl (97), Matea Matošević (89), Katarina Ivšac (96), Dora Filipović (98)

639 4:31,88MEĐIMURJE, Čakovec  5.  
Lucija Vuk (96), Karla Dujić (98), Maja Kos (98), Tajana Židov (97)

1270 DNSZAGREB-ULIX, Zagreb   
Ivana Lončarek (91), Lucija Cvitanović (91), Nikolina Vojnović (96), Nikolina Horvat (86)
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

200 m      Seniori    Održano:  18:46

Start: 18:45

Rank PPH

HR:  20,76     Željko  Knapić, SV - Sarajevo 20.09.1981

820 21,80Gregor KOKALOVIĆ1. Krka Novo Mesto1986  (-1,2)

698 21,88Zvonimir IVAŠKOVIĆ2. Mladost Zagreb1994  (-1,2)1.

773 21,92Mateo RUŽIĆ3. Mladost Zagreb1994  (-1,2)2.

1111 22,05Antonio ZELIĆ4. Sveti Ante Knin1994  (-1,2)3.

1185 22,48Mirko HIŽMAN5. Sloboda Varaždin1988  (-1,2)4.

1322 22,62Staša VRHOVEC6. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (-1,2)5.

248 22,74Ivan ĐUKIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-0,8)6.

226 22,80Nikola MAROŠ8. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  (-1,0)7.

245 22,85Patrik FINEK9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  (-0,8)8.

510 23,01Rozario USKOK10. Kvarner Rijeka1993  (-1,0)9.

1163 23,22David ŠALAMON11. Sloboda Varaždin1998  (-0,8)10.

839 23,22Gabrijel STOJANOVIĆ12. Nedelišće Nedelišće1997  (-1,0)11.

1337 23,35Krešimir PARLOV13. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (-0,8)12.

1887 23,94Marko BLAŽEVIĆ14. Agram Zagreb1996  (-0,8)13.

9 24,61Gordan KLASIĆ15. Bjelovar Bjelovar1996  (-1,0)14.

682 24,86Nenad NOVAK16. Međimurje Čakovec1974  (-0,8)15.

1182 24,96Dario FOTAK17. Sloboda Varaždin1998  (-0,6)16.

680 24,97Mihael MAVRIN18. Međimurje Čakovec1987  (-0,6)17.

1245 25,03Kruno LEDIĆ19. Maksimir Zagreb1964  (-0,6)18.

1292 25,23Antonio MARTINELLI20. Zagreb-ULIX Zagreb1997  (-0,6)19.

267 26,53Berislav ZETIĆ21. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1961  (-0,6)20.

665 27,59Zvonko HORVATIĆ22. Međimurje Čakovec1961  (-0,6)21.

845 DNSMatej TIVADAR Panvita Murska Sobota1989  
656 DNSSiniša PALER Međimurje Čakovec1989  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

800 m      Seniori    Održano:  18:08

Start: 18:05

Rank PPH

HR:  1:44,07     Luciano  Sušanj, KR - Rim 04.09.1974

678 1:52,19Martin SRŠA1. Međimurje Čakovec1994  1.

116 1:52,54Ante POKRAJČIĆ2. ASK Split1989  2.

124 1:54,02Jure BOŽINOVIĆ3. ASK Split1985  3.

464 1:56,53Rudolf KRALJ4. Križevci Križevci1994  4.

854 1:57,28Mark ILIĆ5. Velenje Velenje1986  
931 2:00,06Bruno KOS6. Rudolf Perešin Gornja Stubica1985  5.

1330 2:03,67Danijel DUGAC7. Zagreb-ULIX Zagreb1998  6.

146 2:03,97Krešo BARIĆ8. ASK Split1976  7.

844 2:05,29Mitja ŠADL9. Panvita Murska Sobota1994  
843 2:10,94Matej ŠADL10. Panvita Murska Sobota1994  
852 DNSJan BREZNIK Velenje Velenje1990  

1322 DNSStaša VRHOVEC Zagreb-ULIX Zagreb1994  
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

5000 m      Seniori    Održano:  19:17

Start: 19:15

Rank PPH

HR:  13:37,76     Dalibor  Balgač, ZZ - Walnut 19.04.2003

1497 15:10,74Goran GRDENIĆ1. Agram Zagreb1990  1.

1495 15:28,57Antun Rudolf PAVELIĆ2. Agram Zagreb1990  2.

1422 15:34,90Karlo SUŠILOVIĆ3. Svetice Zagreb1996  3.

1965 15:47,59Nikola MIKULIĆ4. Svetice Zagreb1990  4.

2176 16:16,09Vedran KOVAČIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1994  5.

221 16:16,29Tomislav KUKEC6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  6.

674 17:50,44Tomica VRBANEC7. Međimurje Čakovec1994  7.

1229 DNSDino BOŠNJAK Velika Gorica Velika Gorica1994  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

400 m prepone  (914/35/10)    Seniori    Održano:  17:45

Start: 17:45

Rank PPH

HR:  49,88     Darko  Juričić, ZZ - Budapest 18.08.1998

1488 50,88Yann Eloi SENJARIĆ1. Agram Zagreb1989  1.

1484 51,52Milan KOTUR2. Agram Zagreb1986  2.

786 54,31Filip PESTIĆ3. Mladost Zagreb1994  3.

1325 54,43Mateo PARLOV4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  4.

1496 54,54Hrvoje ČUKMAN5. Agram Zagreb1998  5.

476 59,68Luka BORČIĆ6. Križevci Križevci1989  6.

662 59,97Filip PERAS7. Međimurje Čakovec1998  7.

8 1:02,72Armin MAŠINOVIĆ8. Bjelovar Bjelovar1990  8.

688 1:12,66Aleksandar ŽBULJ9. Međimurje Čakovec1973  9.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

3000 m zapreke  (914)    Seniori    Održano:  19:03

Start: 19:00

Rank PPH

HR:  8:40,1     Slobodan  Crnokrak, ZD - Karlovac 31.05.1987

917 9:41,16Zoran ŽILIĆ1. Koprivnica Koprivnica1982  1.

1493 10:22,36Juraj KRALJ2. Agram Zagreb1993  2.

2180 10:22,91Alen ČOKIĆ3. Slavonija-Žito Osijek1994  3.

1477 10:24,37Filip SVALINA4. Agram Zagreb1998  4.

1498 11:16,30Vedran MUHAR5. Agram Zagreb1997  5.

649 11:43,41Ivan JANUŠIĆ6. Međimurje Čakovec1988  6.

222 DNFTomislav PROLIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1982  
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod. Vjetar

Troskok      Seniori    Start: 17:00

Rank PPH

HR:  17,11     Đorđe  Kožul, MZ - Gőteborg 28.06.1987

254 15,67Sanjin ŠIMIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  (+1,5)1.
    x(+0,7) 15,28(+1,4) 15,17(+2,0) 15,36(+2,2) 15,44(+0,7) 15,67(+1,5)

811 15,65Andrej BATAGELJ2. Gorica Nova Gorica1980  (+1,3)
14,69(+1,7) 15,21(+1,4) 15,65(+1,3) 14,47(+1,7)     x(+1,8)     x(+0,8)

1904 15,58Alen MELON3. Istra Pula1991  (+1,1)2.
14,92(+1,4) 15,47(+1,4)     x(+1,8)     x(+2,0) 15,58(+1,1)     x(+1,5)

1335 15,07Marko PRUGOVEČKI4. Zagreb-ULIX Zagreb1987  (+1,6)3.
15,01(+1,1) 15,07(+1,6)     x(+0,9)     x(+1,3) 14,49(+1,3) 14,66(+1,0)

1302 14,60Andro DUŽEVIĆ5. Marjan Split1991  (+1,8)4.
14,19(+0,0) 14,47(+1,1) 14,60(+1,8) 14,41(+1,3) 14,12(+1,3) 14,34(+1,4)

511 14,37Alen BOGOSAVLJEVIĆ6. Kvarner Rijeka1992  (+1,9)5.
    x(+1,0) 14,37(+1,9)     x(+2,0) 12,22(+1,6) 14,05(+1,1)     x(+1,7)

232 14,09Ivan FEISS7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1992  (+1,1)6.
13,27(+0,0) 14,09(+1,1)     x(+1,8)     x(+1,6) 13,91(+0,0) 14,08(+1,3)

512 13,63Ivan VUJEVIĆ8. Kvarner Rijeka1998  (+1,5)7.
13,18(+0,0) 13,63(+1,5) 13,57(+1,9) 13,31(+1,6)     x(+0,8)     -

514 13,05Noah Luca MATACUN9. Kvarner Rijeka1998  (+1,5)8.
12,27(+0,5)     x(+2,0) 13,05(+1,5) 12,59(+1,3) 12,82(+0,7)     x(+1,2)

260 12,94Karlo DILIĆ10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (+1,1)9.
12,83(+0,0) 12,82(+1,9) 12,94(+1,1) 12,76(+1,4)     x(+0,7) 12,57(+1,4)

251 DNSAndi EREGA Dinamo-Zrinjevac Zagreb1991  

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Skok s motkom      Seniori    Start: 17:00

Rank PPH

HR:  5,62     Ivan  Horvat, SO - Koper 29.06.2013

2143 5,30Ivan HORVAT1. Slavonija-Žito Osijek1993  1.

818 5,20Andrej POLJANEC2. Krka Novo Mesto1984  
98 5,00Josip PETRIČEVIĆ3. ASK Split1992  2.

229 4,90Danijel BUHIN4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1997  3.

227 4,80Hrvoje SEDLAR5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  4.

129 4,60Siniša ZAGORAC6. ASK Split1990  5.

223 4,30Saša ŽIVČIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1988  6.

840 4,00Miloš POPOVIĆ8. Montenegro  Crna Gora1991  
2168 4,00Dario PREKL8. Slavonija-Žito Osijek1998  7.

1339 4,00Trpimir ŠIROKI10. Zagreb-ULIX Zagreb1998  8.

225 NMBoško TRIŠOVIĆ Dinamo-Zrinjevac Zagreb1966  
2163 DNSMatija LIVANČIĆ Slavonija-Žito Osijek1996  

 BIB NAME               380 390 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 500 510 520 530 540 552
2143 Ivan HORVAT          -   -   -   -   -   -   -   o   -   -   o   o   o   o   -   o   - xxx
 818 Andrej POLJANEC      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   -  xo   -   o   - xxx
  98 Josip PETRIČEVIĆ     -   -   -   -   -   -   -   o  xo   o   o   o   o xxx
 229 Danijel BUHIN        -   -   -   -   -   -   -   o   -  xo   o  xo xxx
 227 Hrvoje SEDLAR        -   -   -   -   -   -   o   - xxo   o  xo xxx
 129 Siniša ZAGORAC       -   -   -   -   -   -   -   o   o xxx
 223 Saša ŽIVČIĆ          -   -   o  xo  xo   o xxx
2168 Dario PREKL          o   -   o   - xxx
 840 Miloš POPOVIĆ        o   -   o xxx
1339 Trpimir ŠIROKI       o   - xxo xxx
 225 Boško TRIŠOVIĆ       -   -   -   - xxx

Skok s motkom      Seniori    
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje diska  2kg    Seniori    Start: 18:30

Rank PPH

HR:  67,92     Martin  Marić, ASK - Chula Vista 17.05.2014 ***

126 63,13Martin MARIĆ1. ASK Split1984  1.
60,01  61,10  63,09  63,13  62,38  61,09

841 61,10Danijel FURTULA2. Montenegro  Crna Gora1992  
    x  60,58  61,80  60,50  60,87  61,73

132 58,67Filip MIHALJEVIĆ3. ASK Split1994  2.
54,77  58,67      x  56,40      x  54,93

271 58,20Roland Robert VARGA4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1977  3.
57,15      x  57,36  58,20  57,42      x

270 58,14Marin PREMERU5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1990  4.
58,14      x      x      x  56,88  55,79

274 52,46Marko ŠEBALJ6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1980  5.
50,75  51,86  52,02      x  52,46      x

819 52,45Tadej HRIBAR7. Krka Novo Mesto1987  
52,45  51,52  50,57      x      x      x

789 51,15Emir ELKASEVIĆ8. Mladost Zagreb1993  6.
50,08      x  47,71      x      x  51,15

1878 50,30Demir KOLAREVIĆ9. Agram Zagreb1995  7.
47,97  49,37  49,82      x  50,30  47,94

 St. br. Ime i prezime RezultatRank KlubGod.

Bacanje kladiva  7,26kg    Seniori    Start: 16:00

Rank PPH

HR:  80,41     Andras  Haklits, DZ - Marietta 29.05.2005

806 73,20Wagner Carvalo DOMINGOS1. Brazil  Brazil1983  
72,29  72,51  73,20      x      x  72,68

276 71,03Andras HAKLITS2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1977  1.
71,03      x      x      x      x      x

1200 70,30Mirko MIČUDA3. Sloboda Varaždin1989  2.
    x      x  69,04  70,30  68,18  68,93

807 70,05Allan DA SILVA WOLSKI4. Brazil  Brazil1990  
69,40  68,30      x  70,05  69,77  69,66

269 61,40Antonio NIKOLIĆ-MALORA5. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  3.
59,17      x  61,00      x  60,18  61,40

1825 46,76Matija LONČAREK6. Zagreb-ULIX Zagreb1993  4.
    x  45,76  46,76  42,67  44,93      x

1954 33,19Mladen SRAGA7. Mladost Zagreb1964  5.
30,32  29,45  31,60  31,76  32,76  33,19

1212 DNSViktor OŽEG Sloboda Varaždin1995  
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Rezultati    2. dan

Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 400 m      Seniori    Održano:  19:49

Start:  19:45

HR:  3:05,42     REPR. HR,  (Peršić, Habun, Bakarić, Juričić) - Ljubljana 25.07.2000
HR:  3:11,73     MLADOST, Zagreb (Pečnik, Luncer, Jeričević, Knapić) - Zagreb 04.10.1987

1488 3:13,88AGRAM, Zagreb  1.  
Hrvoje Čukman (98), Mateo Kovačić (96), Milan Kotur (86), Yann Eloi Senjarić (89)

203 3:19,61DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  2.  
Andi Erega (91), Nikola Maroš (88), Dario Simić (90), Željko Vincek (86)

1322 3:21,36ZAGREB-ULIX, Zagreb  3.  
Marko Prugovečki (87), Danijel Dugac (98), Mateo Parlov (95), Staša Vrhovec (94)

1185 3:26,65SLOBODA, Varaždin  4.  
Bernard Gavez (96), David Šalamon (98), Dražen Hudoletnjak (93), Mirko Hižman (88)

662 3:39,41MEĐIMURJE, Čakovec  5.  
Mihael Mavrin (87), Martin Srša (94), Ivan Janušić (88), Filip Peras (98)
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Otvoreno pojedinačno prvenstvo Hrvatske - seniorke i senioriVaraždin, 12. - 13. srpnja 2014.

Mjesto

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato Srebro Bronca Ukupno
Broj  osvojenih  medalja

Klub

DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 12 9 8 29
AGRAM  Zagreb 6 5 8 19
SLOBODA  Varaždin 4 5 3 12
MLADOST  Zagreb 4 3 2 9
ASK  Split 3 5 5 13
ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 5 4 11
SVETICE  Zagreb 2 2 2 6
VELIKA GORICA  Velika Gorica 2 2
MEĐIMURJE  Čakovec 1 1 2 4
SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1 1 3
ISTRA  Pula 1 1 2
KOPRIVNICA  Koprivnica 1 1 2
KVARNER  Rijeka 1 1 2
NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
KARLOVAC  Karlovac 1 1
MEDULIN  Medulin 1 1
MARJAN  Split 1 1
SVETI ANTE  Knin 1 1


